Niszczarka Activejet ASH-1602M, P-5, 28 l, ścinki
2x14 mm, 16 kartek, biała
Indeks: 103048 Producent: ACTIVEJET Kod producenta: ASH-1602M
Cena: 1,311.02 zł
Opis
Activejet niszczarka ASH-1602M
Producent: Activejet
Szczegóły Techniczne
Certyfikat środowiskowy (zrównoważonego rozwoju): RoHS, CE
Cechy
Wskaźnik zapełnienia kosza: Tak
Uchwyt(y): Tak
Kolor produktu: Czarny, Srebrny, Biały
Typ kontroli: Przyciski, Dotyk
Poziom hałasu: 60 dB
Okienko: Tak
Wysuwany pojemnik: Tak
Liczba kół: 4 szt.
Dodatkowe informacje: Funkcja cofania automatyczna lub ręczna, Czas chłodzenia: 60 min
Poziom ochrony: P-5
Pojemność kosza: 28 l
Bieg wsteczny: Tak
Rozdrabniacz: Rozdrabnianie mikro-cięte
Niszczenie spinaczy: Tak
Gramatura: 80 g/m²
Wymiary ścinek: 2x14 mm
Kółka: Tak
Zabezpieczenie przed przegrzaniem: Tak
Prędkość niszczenia: 2000 mm/min
Niszczenie płyt CD: Tak
Niszczenie papieru: Tak
Szerokość szczeliny wejściowej: 22,8 cm
Cykl pracy: 30 min
Rodzaj cięcia: Mikro cięcie
Niszczenie zszywek: Tak
Niszczenie kart kredytowych: Tak
Ilość arkuszy niszczonych jednocześnie: 16 ark.
Automatyczne włączanie/wyłączanie: Tak
Moc
Marka inna
Rodzaj cięcia inny
Pojemność kosza 28
Poziom hałasu 60
Poziom
bezpieczeństwa (DIN)
P-5
Szerokość niszczarki 36
EAN 5901443116066
Stan Nowy
Kod produktu ASH-1602M
Częstotliwość wejściowa AC: 50 Hz
Napięcie wejściowe AC: 220-240 V
Prąd: 3 A
Waga i rozmiary
Głębokość opakowania: 364 mm
Szerokość produktu: 360 mm
Waga produktu: 19,5 kg
Głębokość produktu: 286 mm
Wysokość produktu: 602 mm
Szerokość opakowania: 433 mm
Wysokość opakowania: 641 mm
Waga wraz z opakowaniem: 20,9 kg
Parametry
	Niszczarka Activejet ASH-1602M, P-5, 28 l, ścinki 2x14 mm, 16 kartek, biała